Av. Teotônio Segurado, 302 Norte, QI 01 Al. 05 Lotes 02 e 03, Palmas - TO - CEP: 77.006-328 Fone: 063 3218-7200 -

http://www.igeprev.to.to.gov.br

SGD: 2021/24839/006509 OFÍCIO/GABPRES/Nº 306/2021.

                                                                                      Em 05 de março de 2021

A Sua Excelência o Senhor

CONSELHEIRO SUBSTITUTO WELLINGTON ALVES DA COSTA
Tribunal de Contas do Estado do Tocantins
Palmas-TO.

Assunto: Atendimento à Citação e Intimação nº 15/2021 - COREA

Atendendo intimação contida na Citação e Intimação nº 15/2021 –

COREA, anexos às informações requeridas no DESPACHO Nº 150/2021-

COREA, referente ao processo que trata da aposentadoria da pensão por

morte, tendo como instituidor José Maria das Neves.

Atenciosamente,

(documento assinado eletronicamente)

SHARLLES FERNANDO BEZERRA LIMA

Presidente

PÁGINA 1

Documento foi assinado digitalmente por SHARLLES FERNANDO BEZERRA LIMA  em 05/03/2021 11:59:54.

PÁGINA 1

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 7B1471AE00BA008D.

PÁGINA 1